Po3noaia 6axaiB mo gucuumiaii [IIITKC

Mopyni Ta iX eleMeHTH

dopMa KOHTPOJIIO

MaxkcuMaiibHa
KIJIBKICTE OaJTiB

Kypc CCNA

1-3
4-7
8-10
11-13
14-15
16-17

dinanpHUN ICIAT

OB~ D

Jlabopartopna po6ora 1-8

Bukonanns Ta 3axuct 1aboparopuoi | 48 (mo 6 Gamnis)

poboTtu
3aHATTS 22
Ex3amen 100
Ouinka mo AMCHMUILTIHI 100

Ixana oninoBanusa: HamioHajabHa Ta ECTS

Cyma 0auiB 3a
BCi BUaIH

Ouinka

Ouinka 32 HAIOHAJILHOI0 HIKAJIO0

AJIs1 eK3aMeHYy, KypcOBOro AJIs1 3aJIKY
HZ.IB‘la.JIbHO:l' ECTS npoexty (po6oTH),
MiSLILHOCTI NPAKTHKH
90-100 A B1IMIHHO
82-89 B
74-81 C nobpe 3apaxoBaHO
64-73 D .
60-63 E 3aJJ0BUTEHO
HE3aJIOBUIBHO 3 HE 3apaxoBaHo 3
35-59 FX MO>KJIUBICTIO IOBTOPHOT'O MO>KJTUBICTIO
CKJIQ/IaHHS MOBTOPHOTO CKJIaJIaHHS
HE3aJIOBUIBHO 3 HE 3apaxoBaHo 3
1-34 = 000B'SI3KOBUM TTOBTOPHUM 000B'SI3KOBUM

BHUBYCHHAIM ILI/ICHI/IHJIiHI/I

MTOBTOPHUM BHBUYCHHSIM
JUCLUILIIHA




